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TELEPÍTÉST A DEPORTÁLÁS HELYETTIMűkedvelő előadás Calgaryban |
A calgaryi katholHcu* egy- két Kazinczy és Bakos Bemérj MufikdS 

|hás pünkösd hétfőjén nsgytike pompása;i játszották, 
rü előadással egybekötött tánc 

i mulatságot rendezett, mely min 
I den várakozást felöl múlt.

Első Magyar PatikaCENTÉIT lAfHATO 
SZÁMOtm 

LATOM AZ ALÁSBI 
ÜZLETEKBEN:4 Újság MONTREALBAN

1408 St. Lawrence Blvd. Cwmt Demontigisy
legújabb magyar gyógysser int árjegyzékünkJÓL FIZETETT MUNKÁT 

RELIEF HELYETT — ÖT
A MUNKANÉLKÜLI. BAL­
ESETI- S ÖREGKORI BIZ­
TOSÍTÁS ORSZÁGOS KI- 

KÖZ-
ÜZEMEK SZÖVETKEZE- * 

TEKKÉ ALAKÍTÁSÁT —
AZ UZSORA KIIRTÁSÁT! j

írjon magyarul
írt. Bármilyen óhazat recepteket kioltsak. Akármilyen betegségbenA .-.:er»p,ok oiaezkirozása.; NAK>8 munkahetet 

Bltman Péter magyar borbély-] hét oras munkanapot 
I mester végette oly hűen. hogy a kihasználás bont*.

A "Vöröshajú" című ssln- a sze.ep’őh megjelenése már tését — munkás-kép­
viselőket OTTAWÁBA!

ved. forduljon bossAa* bUalommal.
TERJESZTÉSÉT

Montreal Que. Oláh vérengzés Erdélyben\ mfi még. a színpadon járatot Lézz biztosíték volt a sikerhez
í régi műkedvelőnek Is nem cse A szerepek tanítását Benyov- j AZ EGYESCLT Államok a, AZ BGYBSÜLT Államokban Folytatás a* i-zó oldalról ív,, A tüntetők ezután tovább
kély munkát ad ép ezért öröm- szky István végétté. A szinpa- következő három év folyamán a vetető autógumi gyárak be- ly08 sebeiket gyógykezelhesse. menték és mint Sinfalván. Bor- 

HARTMAN'S Stationary Store me] jelenthetjük, hogy szerep- dón a rendezésnél Svartz Jó- 32 uj csatahajót fog építeni, e- leértve a Goodyear, Flrestone, ] \ pUSzUtás Sinfalván egy órá- réven Is körülbelül busz házat 
un St. Laerroee Bírd. ifink kivétel nélkül megérdem- zsef és Kazinczy Ignác segéd- zek közül 17 már építés alatt General és Moha vek gyárakat, „y tovább tartott, majd a tűn1 romboltak össze. Botár Pétert

lik a dicséretet, hogy ilyen eló- kertek. A kiváló díszleteket Do; áll. Az elnök beleegyezését ad- tíz százalékkal emelték az al- tetök ismét kimentek az illő- » tüntetők elvonulása után elő
adásban részesítették a nagy mokos Lajos festette. j ta a szükséges 238 millió dől- kalmazottak fizetését. A tize- másra és tovább utaztak a vo- Jövő emberek három éves ano­
nimben megjelent közönsé- . Amikor a függöny felgördült, lár kiutalásához. Ebinek az tésemelés 62 ezer munkást é- nattal. kajával együtt eszméletlen ál-
get. özvegy Salgónét, Pap tol- óriási tapsorkán zúgott fel, a- összegnek a nyolcvan százaié- rint. a tüntetők Slnfalváról Bor- lapotban találták meg a padlá-
vánné alakította. András ás mely minden jelenet alkahná- ka közvetve vagy közvetlenül
Ferke fialt Bárdi József és Sze' val megismétlődött. A szerei*- a munkabéreket fogja fedezni. 
gő Kálmán kitünően játszották lök meg is érdemelték, mert c 
Bogiláv Ágnest Tuba Tériké és' rövid pár hét alatt nehéz mun- 
Zsófit a leányát Weisz Hanlkn kát végeztek, melyre még sok- 
felülmuihatatlanul

Mérvek, tol/Sírul <*, újságok. 
Iró 4o papírárak.

«r«k — Jo«i t< K6«j.«rsói ügyökben 
forduljon

ALEX A. KELEN
14M ettr Hall Ave.

révre utaztak a vonattal, ahol gon a füstölőlyukban, ahová a 
újból kiszálltak és megismétel- tüntetők összekötözve tették 
ték a sinfalval rombolást. Lég be a félholtra vert öregember s 
először Botár Péter nagyven- unokáját, 
déglőe házához mentek, aki a

kások száma 400-ról 1500-ni borrév! magyarok egyik vezető keresztüljövő kolozsvári 
emelkedett. Az acél gyárak 50 embere. A tüntetők behatol• gyár turistákat támadták meg 
ezer tonna vasúti sin készité- tak a vendéglőbe, ott mindent1 és közülük sokat véresre ver-

összetörtek, a készletben levő tek. A csendőrség Borréven 
italokat megttták, feltörték a sem akadályozta meg a pusz- 
kasszát és onnan egy 450.000 tltást, annak ellenére, hogy 
leles betétkönyvet és 30.000 Botár vendéglője a csendőrörs 
lel készpénzt raboltak el, majd tőszomszédságában van és Így 
behatoltak a pincébe, ahol az okvetlen és azonnal tudomást 
ottlevő hordók fenekét ütötték kellett szerezni a történtekről. 
ki. Nem kímélték Botár laká-

N.S. vasmunká-SYDNEY, 
sál nagy römére két vállalatnál 
nagy erővel indult meg a mun­
ka s az utóbbi hét alatt a mun

KELLEMES meglepetés ért* 
a Robin Hood malom társaság 
alkalmazottak, amidőn tudom! 
sukra jutott, hogy julius else­
jétől kezdődőkig tiz százalék­
kal emelik a fizetésüket. Eh a 
fizetésemelés az egész ország­
ban nagy örömet keltett a Ro­
bin Hood alkalmazottak köré­
ben . A malom vállalat elnöke 
nyugatkanadai útjáról vissza­
térve annak a reményének a- 
dott kifejezést, hogy az Idei 
termés a jelenlegi állapotok u- 
tán Ítélve kitűnő lesz és az el­
fásult farmerekbe látta vissza­
térni a bizakodást. A fent ne­
vezett malomnak úgy a hazai, 
mint a külföld piaca határozott 
javulást mutat az utóbbi két 
hónapban.

A tüntetők ezután a falun
mutatták szór lesz szükség, hogy a ma­

be. Keszeg Mihályt Boeskay gyarság magas kultúráját még 
Ferenc, Bálintot a fiát ősz Bé- magasabb nívóra emeljük. 
la, Koppancs Misát Király Gát- 
pár, Szilaj Katát a Vöröshajnt 
Mrs. Kazimir az elragadtatásig 
hűen személyesítették meg.
Veri> Jankó árvaflut Eingelhartt 
Pali, Szemes Borosát Mrs. Bel­
ezik, Boglyas Pált Molnár, Póz 
dorjinnét Sári Magdus, Pannit 
és Piroskát Konyecski Nellike 
és Gönci Etelka játszották 
Csinos Julcsát Vőrps Wnlke,
Csáholynét Mrs. Kazinczy, G i 
bast Göncöl Sándor, Gubásnét 
Göncöl Sándomé, Fontost Ka -, 
zinczy. Fontosnál Brát Bélán* t ***"***'ak solun magya- 

. - ,,, , ,.... rok akik a szépét és nemesetmeglepően jól alakították szere i ... . ..... ,„ ' , ,... ... í szeretni és pártolni is tudjuk,pelket, Sári szolgáld Mrovec
Ilonka, Palkó és Peti legénye-

ma-
CHERRY D. SZABÓ

14 OnUrlo Bt. Esst.
sére kaptak rendelést.Az előadás után Biki István 

bandája zenéjére reggeli három 
óráig járta a táncot a szépszá 
mu vendégsereg. A katholkus 
egyház ezúttal köszöni a sze­
replők kitartó munkáját és a- 
zon Igyekezetüket, hogy a da­
rabhoz illő ruhákkal is iparkod 
tak a színmű valódiságát ér­
vényre juttatni. Továbbá kö­
szönjük minden megjelent test 
vérünknek megjelenését, mert 
ezzel megmutatták, azt, hogy

Toronto Ont BLACE BAY szénbánya vidé 
kén félreértéiből véres össze­
ütközés keletkezett két bá-Meyvek. folyóiratok, újságok. 

b« te papíráruk. nyász egyesület tagjai között.
Előzőleg közös sztrájkot tár­
gyaltak a United Mlner és az 
Amalgamated Mlner tagjai. Az s4t sem £s minden bútort for- 
Aínalgamated szövetség tagjai gázokra törtek. A képeket 
nem értesültek a sztrájk elha- széthasogatták és a szönyege- 
lasztásáról s meg akarták a- két teljesen széttépték. Ezután 
kadályoznl a másik egylethez 
tartozók munkába állását., Az

flramofon lemezek oasy Tálasetáka.
i COLUMBIA MUSIC CO. A két községbe az esti órák­

ban ment ki Kolozsvárról erő­
sebb rendőri készültség, amely 
nek feladata azonban kizárólag 
a történtek megállapítása k- 

Botár a környéken híres gyű- hét. Kolozsvárról nagyszámban 
mölcsösébe mentek és ott tel-1 mentek ki újságírók és érdeklő 
jesen tönkretették a gyümölcs j dök, akiknek jelentései óriási 
fákat, majd behatoltak az is- felháborodást okoznak Erdély 
tállóba és leöldösték a jószágo j magyar köretben.

KOuyvek, folyóiratok. ujaágok. 
Irt 4a papíráruk.

VKRAINIAN BOOKSELLERS
Itt Qeen Bt. West.

összetűzésnek több sebesültje 
volt.

Könyvek, folyóiratok, újságok. 
Író él papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
*tt Queen Bt. West Benyovszky István

FOGLALÁS HELYETT AZ ADÓSSÁGRENDEZÉS TÖRVÉNYES VÉDELMÉT
ADÓTERHEK CSÖKKEN 
TÉSÉT — AZ IPARI CIK 
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

A TERMÉNYÁRAK KÖLT­
SÉGEN FELÜL EMELÉ­
SÉT — A KÖZIGAZGATAS 
EGYSZERŰSÍTÉSÉT, AZ

A magyar csapat győzelmeit 
a pontos trénlngezésnek és a 
szigorú vezetésnek köszönheti.
A legközelebbi mérkőzések sor 
rendje a következő: Caledonlans 
Hungarlans Junlus 22. Hunga- 
rians-Monarohs junlus 30. I- 
rish-Hungarlans julius 17. Hun 
garians-Fort Rouge Rangéra 
julius 25. Y.M.H.A. -Hlunga- 
rians augusztus 14.

A foobbalcsapat megérdem­
li a magyarság érdeklődését, s 
éppen ezért tanácsos volna, ha 
mentői többen látogatnának ki 
a mérkőzésre, biztatni a ma- . 
gyár fiukat.

UNITED CIGAR STORES
1104 Duódat Street 

Mindenféle pipa- «• etgarettadohá- 
nyok. Újságok, folyóiratok stb

Jól sikerült műsoros est Winnipegen
nyerte a közönség tetszését.

Úgyszintén a Bogdánt! ügy­
véd szerepében Gfellner György 
kimagaslóan adta szerepét.
Kiss János Macskás szerepében 
valóban kitűnő vök. Jager Gyű 
la pedig a legnagyobb szakérte 
lemmel az öreg Bemát bácsit
személyesítette . Tribula Jó- I Clydo Dewlnna rádtómüked-
zsef a színfalak rendezése köz STRASSBOURG vidékén gyümölcs szedo és pakoló be- ve,- az alaazka, Te„erben rádió 
ben énekelte “Búcsú egy szép ] Saskatohewanban nehéz jégeső rendezése, cséplőgépé, egyszó- utján véletlenül megismerke-
asszonytól”, amely dallal meg esett az ehnult héten, mely a va* alin(len °*yan na8y°bb sza- ^ dett e?y ujzélándi rádióssal. A

básu berendezés, melyet Br-,két ,smeretlen jóbarát saj4t le„
tiah Columbia kis farmerei csak adóáUomásáról naponUént üze. 
Is szövetkezeti alapon tudnak netet váltott egymással, 
beszerezni. Az összes gépek É- e elmaradtaU Dewin
ra es a kifizetett munkabérek na h,vása, m,re ujzélandl’ ba. 
több mint nyolcezer dollárt tet-j^ rogszat 8ejtve vészjeleket 
tek ki az utóbbi ot évben, me- kü,döu a , óceánon át,
lyet kepesek voltak minden al- melvekH Clalre Po8ter ezrede9 
kálómmal készpénzzel kifizet- f fe, ki a hlvást rögtön Tel 
ni. Kersley vidék farmerei ,erbe továbbitotta Eg>. ment6_ 
nagy bizalommal tekintenek az expedic,. nagy hózivatarban ép
idei arat se. Pen utolsó pillanatban érte el

j Dewlnna kunyhóját. A bezárt 
ajtót feltörve, eszméletlenül ta- 

i lálták Dewinnát, akit benzln- 
j lámpájának kigőzölgése már 
majdnem megfojtott.

Kellemes estét szerzett Win­
nipegen az egész magyarság­
nak Pünkösd hétfőjén a Róni. 
Kath. Nőegylet három egyfel- 
vonásos színdarabjával, melyen 
a tánc reggelig tartó volt Ko­
váié Jóhtrtt zenekara mellett.

Színre került elsőnek a “Rík

*

Hamilton, Ont. RÁDIÓ
ALEX A. KELEN LIMITED
fiókja — 844 James Street North. 

PónzkOldés — BevAndorliel engedé­
lyek — öhazal Árucikkek nagyban 4a 
klceinyben — öhazal bélyegek. — 

Jogi 4a kOzJegyzól ügyek.

RÁDIÓVAL MENTETTE MEG 
BARATJA ÉLETÉTFarmer Tudósítóü

kancs leány” rövid egy felvoná 
sós vígjáték, melyben, Sefcslk 
Ilonka igazi rikkancs' leány rá­
termettséggel, igen nagy tet­
szést aratott. Bankár szerepé­
ben Sefcslk Gyula nagyon jól Hegedű számban ifjú Ko- 
adta elő az Igazát. Az öreg ur vács Misi fiatalságát meghazud 
szerepét Borosok Pál közismert toló tudással igen jól szórakoz- 
széteplőnk a legnagyobb hoz- tatta a közönséget Mrs. Dusab 
záértéssel játszotta.

Kitchener Ont.
Újságok — Folyóiratok, - • Szivarok, 

pipa és cigaretta dohány

S. JAROSZ
" 334 Ring Bt. Weet.

nyerte a közönség tetszését. kertekben nagy kárt okozott. 
A fiatal termést úgyszólván tel 
jesen a földbe verte a jég, de a 
rugalmas gabona szálakat nem

w
í

„Nuga Tone erőssé tette 
a szerveimet”

r*e-
törte el és Így valószínűleglön zongorákisérete mellett, a- 

Következő darab a “Nagy- mit a közönség többször nagy: nem lesz na8>’ a kár. 
mamai" egjtfelvonásos színmű, tapssal jutalmazott. Krécsi E- 
amelyben a címszerepet Keller ■ telka közszeretetben lévő zon- 
Annus a legnagyobb hozzáér- gorlsta kisérte igazi hozzáértés 
léssel játszotta. Anna szerepé- j sel a zongorán az énekszámun- 
ben Póczik Gyuláné, aki első. kát Záró számunk Börcsök 
fellépése alkalmával megnyer- Bál jó kupi ásunk ének száma a 
te a hallgatóság tetszését. A “Vén cigány” volt, melyért 
Szakácsné szerepében Butko- a közönség a legnagyobb ells- 
vlts Lajosné hosszan tartó táp- méréssel jutalmazta. 
sót aratott. György szerepét
Tribula József, aki mint Ismert j tét mond a Nőegylet úgy az 
jó szereplő magát bele élve ■ összes szereplőknek, mint a 
játszotta. A Marci szerepében; szerepbe tanítására Mestery Fe- 
miwt szolga Póczik Gyula az el ] rencnek, aki a legnagyobb tö- 
ső fellépése alkalmával igen j rekvéssel iparkodott a szerep­
kitüntette magát.

Ezután következett a "Sze- són a súgó szerepét betölteni. 
gény Illés" egyfelvonásos ka- Úgyszintén köszönetét mond a 
cagtató színdarab, melyben Ág Nőegylet az erre megválasztott 
nes szerepében Lovász Ágnes kt; rendezőnek Börcsök Pálnak, a- 
tünóen megállta a helyé*. Ked, ki az összslkert meghozta.

Börcsök Pál.

Winnipeg, Mán.
SATURN IMPORTING CO.
Hlgglnz Ave. a CPR •zillodAvif 

nemben kóeel a Méla Streetbea. 
KOI- ét beUSldl újságok, folyótról ok.

Mr. Jlm Kleceko Readlng Pa. ír­
je a kővetkezőket: "Minden axervem 
el volt gyengülve ée óreg emberként 
éreztem. Barátaim említették elót 
tem Nuga Tone kiváló eredményeit, 
mire én le vettem egy üveggel. Nuga 
Tone erősebbé tette a szerveimet ée 
most erősnek érzem magam és nagy 
szerű egészségben vagyok. Nuga To 
ne nagyszerű ezer, betegeskedő em­
berek számára."

Ha ön gyengélkedik ée az egéezsé 
ge nem az, aminek kellene lennie, 
okvetlen használjon Nuga Tonet. 
Csodákat mtvelt ez a ezer az embe 
rek millió részére, a világ minden rá 
azében az utolsó 45 év alatt. Nuga 
Tone uj egészséget és uj erőt ad 6* 
megerősíti az elgvengült szerveket. 
Nuga Tone patikákban kapható. Ha 
a patikában nincs raktáron, kérje, 
hogy rendeljék meg a részére a nagy 
báni árusítótól. Ne .fogadjon el más 
orvosságot helyette, egy sem pótol­
hatja a Nuga Tonet.

SARDISBAN 136 tojást tojt 
Ruttledge farmernek egyik leg- 
hom tyúkja 139 nap alatt. A 
farmer erősen reménykedik, 
hogy az ő tyúkja fogja meg­
nyerni a rekordot, mire eltelik 
365 nap.MOLNÁR GYULA

no Main St. — “Home Cafc” Étterem 
és BIIIIArd, a magyarok találkozó he­
lye. — öhazal Aruk, dohány. Hirde­

téseket le felvesz.

CHELMSFORD, ONT.

Ohetmsfordtól nyugatra és 
keletre annyira elszaporodtak 
azok a kis zöld hernyók, me­
lyek a fák lombját pusztítják, 
hogyk örülbelül 30-35 mérföld 
hosszúságban és szélességben 
minden fának levelét lerágták.
Az egész vidék most olyan a gólarány csak 3:1 volt a ma- 
mlnt késő ősszel, mikor már ( gyarók javára. Az angol lapok 
nem levelesek a fák és a tör-; úgy emlékeznek meg ez utób- 
zsek csupaszon merednek az bi mérkőzésről, hogy a magyar 
égnek. A kerítések, házak, u- junior csapat a seniorók kö- 
tak, vasúti sínek vastagon vau zött Is képes volna megállni a

me- helyét. A mérkőzés legszebb Je 
lenete volt, amikor a magyar 
csapat balösszekötője a Játék 
utolsó percében szinte lehetet­
len helyzetből rúgta a magyar 

Puchy István. csapat harmadik gólját.

! AZ UTÓBBI esztendők 
lyos gazdasági helyzete, a 
rossz értékesítési lehetőségek 
folytán válságos helyzetbe so­
dort számtalan farmert, kiknek 
a boldogabb években nem vol­
tak anyagi gondjai. A biroda­
lom legnyugatibb tartományá­
ban, British Columbiában me­
lyet Kanada paradics óinkért je­
nek neveznek, ugyancsak sok 
gondot okozott a farmereknek 
a terményeik értékesítése. A
farmerek egyesületei egyáltalán nak horitva hernyókkal, 
nem vagy csak nagyon kis mér jyek úgy nyüzsögnek, mint 
lékben tudtak működni és tag- egy megbolygatott hangyabej. 
jaik nem igen tudták élvezni az ] Ezen a vidéken a termés is ve- 
egyesületek működéséből .ered j szélyeztetve 
hetfl előnyöket. Épen ezért fel­
tűnő, hogy a Cariboo járásban 
lévő Kersley Farmere' Co-ope-! 
rative Assoc lation, melynek ] 
tagjai legnagyobtorész pionír far 
merek, eredményesen tud mű­
ködni, az összes felszerelések

Mindezekért hálás köszöne- su-

Ujból győztek a magyar 
futballistákMelville Sask.

Minden pénteken megvehet! a "Kané- 
dal Magyar Újait" legfrissebb 

példAnyát

SÍPOS GYÖRGY
a Mnrket-tel szemben.

löket elősegíteni és az előadá- Folytatáa az l-sö oldalról

KISZOLGÁLÁS
Stockholm Sask. vés szerepet töltött be a Wicza 

szerepében Bencsics Róza aki 
mint legnagyobb tetszést ara­
tott az 6 kedves modorával a ÉVI $2. ELŐFIZETÉS MEL- 
közönség előtt. Ifj. Mestery LETT SENKI SEM NÉLKU- 
Ferenc, aki a főszerepet játszót 
ta, kitűnő alakításával meg-

Ha ön barátainak vagy rokonai­
nak n

CANADIAN NATIONAL 
EXPRESS

által küld haza pénzt akkor ön 
olyan kiszolgálásban részesül, 
amelynek nincsen párja.
Magyar nyelven állanak rendel­
kezésére pénz küldő Iveink • Ön­
nek nyugtát la adunk arról, 
hogy a pénzt átutalás végett tel 
Jes felelősséggel átvettük. 
Emellett még az óhaial cím­
zett által aláirt nyugtát vissza­
küldjük önnek.
A hozzánk beküldött összeget 
teljes egészében, minden levo­
nás nélkül fizetjük ki én ba azt 
valamilyen oknál fogva nem tud 
juk rendeltetést helyére juttat, 
ni visszatérítjük önnek. 
Tovább felvilágosít iáért trióé 
a kővetkező címre:

Magyar pártold a magyart. 
Friss gyümölcs — hűsítő Italok — 
Magyar dgaretudohiny és hüvely 

kapható

bíró Péternél LÖZHETI A “KANADAI 
MAGYAR UJSAG“-OT

van.

Lethbridge Alta.
Magyar Otthon Szálloda

SZARKA JÓZSEF
4W — 4th Ave. South 

Pipa és cigaretta dohány, hüvely ét
rly I Segítségére le-

■ izünk feleségének
■ gyermekei nek 4a
■ menyasszonyinak 
li beüt
■ dély
■ lénél.\h

KÖZMONDÁS SZERINT Jő SZERSZÁMMAL KÖNNYŰ A MUNKA

Magyarországba cr<25--.
Esá A HAMBURG-AMERIKAI VONAL 

NÉPSZERŰ HAJÓIN
már a saját tulajdonát képezik 
sőt már megtakarított tőkéje 
la van. A felszerelés , melyet 
minden tag bizonyos rendszer 
szerint használhat, magába fog 
lalja azokat a költséges gépe­
ket, melyek használata feltétle 
nül szükséges, de melyek be­
szerzése egyes farmerekre néz­
ve lehetetlen. így van a szö­
vetkezetnek fűrész telepe, dara 
ló felszerelése, tejfeldolgozó 6® 
pel, gyökér és tuskó szedője.

■ti
megszerzé-

Edmonton Alta. HARMADIK OSZTÁLYÚ ARAK: 
NEW YORKTÓL BUDAPESTIG ÉS 

VISSZA
HAMBURGBÓL HALIFAXIG VAGY 

384.50

n$ aOIlyen jó szcrátám a valódi ausztriai Vul­
kán Kassa, mely nekünk raktáron, van.
Minden Vulkán Kaszát garantálunk A 32
tnceen Vulkán Kasza ára 32.35. 34 tncsea __
*2.50. Kstnpáca, közép nagyság 75c. nagyobb kétéld 

31.80. Cllő 60c. karika kulccsal 35c. kettős kulccsal 50e. fenökó 25c 
jobb minőségű 45c. sarló 75c. nagyobb 85c. Más. mint Vulkán gyárt­
mányú kaszák 28 tói 20 Ince nagyságig csak 31.75. Pénz előzetes be­
küldteével a szállítás diját ml Restjük. Rendeljen míg a készlet tart. 
Néhány napon belül megérkeznek a valódi óhazai kapák Is, melyek 
ára *1 50-tól 12.00 lesz nagyság szerint. — Küldje be rendelését s

Vatkán Kaszára az alábbi címre:
DANUBIA IMPORTING CO. d45 Main Bt. WINNIPEG. MÁN.

TakapftdM iroda — *184
BaJdjegyok — Bevándorlási ügyök

xNEW YORKIG 
Európába utazók réseire mérteken vaLUKACS LAJOS

18(18—88th St. it
indulások nagy gyorahajókkal

'b-N W. H. BRYCE, Manager
Monsy Order Department 

Canadian National Expraoe,
*65 McGlIt Street, Montreal

■jl mHAMBURGAMERICAN UNEHA SIKERT AKAR ELÉRNI. 
AKKOR HIRDESSEN A 
-KANADAI MAGYAR 

ÚJSÁGÁBAN

vagy a helyi ügynök
Irodáink:

VI
Wlnnipe*

I é


